[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2016 года                                                                           №4
О передаче муниципального имущества
Краснинского городского поселения Краснинского

района Смоленской области в  казну

муниципального образования Краснинское

городское поселение Краснинского района

Смоленской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области и в связи с ликвидацией Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденной решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 30.07.2015 г. №45, и передачей полномочий органов местного самоуправления городского поселения муниципальному району, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Передать муниципальное имущество Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в казну муниципального  образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.
       2. Председателю ликвидационной комиссии Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области Исаченкову М.А. и Главе муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области Корчевскому М.И. осуществить прием и передачу имущества по актам приема-передачи.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах пгт Красный и  официальном сайте Администрации муниципального образования  «Краснинский  район» Смоленской области  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике, по вопросам муниципального имущества (Москалев В.В.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    М.И.Корчевский

Приложение

                                                                                      к решению Совета депутатов
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от ___________2016 г. №__
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Администрации Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области, передаваемого в казну муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района

Смоленской области

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

 имущества
	Индивидуали-зирующие характеристики имущества

	1.

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, пос.Красный, пер.Раевского дом 5 кв.1
	Балансовая

стоимость

760188-00 руб.

	2.

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, пос.Красный, пер.Раевского дом 5 кв.2
	Балансовая

стоимость

760188-00 руб.

	3.

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, д.Гусино, ул.Октябрьская,  дом 30 кв.65
	Балансовая стоимость
760188-00 руб.

	4.

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, д.Гусино, ул.Молодежная, дом 2, кв.32
	Балансовая стоимость

760188-00 руб.

	5.

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, пос.Красный, пер.Строителей, дом 2а, кв.21
	Балансовая стоимость

760188-00 руб.

	6.

	Артезианская скважина
	Смоленская область, Краснинский район, пос.Красный, ул.Ленина, д.28
	Балансовая стоимость

2069-66 руб.

	7.

	Земельный

участок

	Смоленская область, Краснинский район, вблизи д.Малеево
	Кадастровая стоимость

68039-01 руб.

	8.

	Земельный

участок
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул.Карла Маркса, д.14.
	Кадастровая стоимость

1-00 руб.